Estado do Rio Grande do Sul – TCE‑RS, por demanda, em jornal diário de grande circulação impresso e/ou
digital, em página indeterminada. 

Vigência: 12 (doze) meses, contados da publicação da súmula contratual. 

Valor: R$ 9,72 (nove reais e setenta e dois centavos) por cm/col, sendo o valor total estimado anual de R$
3.499,20 (três mil quatrocentos e noventa e nove reais e vinte centavos). 

Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária 0201, Atividade 6402, Recurso 0011, Classificação
Econômica 3.3.90.39.3933 - Divulgação Obrigatória. 

Base Legal: Dispensa de Licitação nº 59/2025, nos termos do art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/2021, e

[...]

https://atosoficiais.com.br/tcers/resolucao-n-1104-2019-institui-o-sistema-eletronico-de-informacoes-sei-no-ambito-do-tribunal-de-contas-do-estado-do-rio-grande-do-sul-e-da-outras-providencias?q=1104/2019
https://portal.tce.rs.gov.br/sei-confere-assinatura
https://portal.tce.rs.gov.br/sei-confere-assinatura

Valor total: R$ 2.968,96 (dois mil novecentos e sessenta e oito reais e noventa e seis centavos)

Dotação Orçamentária:  Unidade Orçamentária 0201, Atividade 6402, Classificação Econômica
3.3.90.30.3009 – Material de Expediente .

Base Legal:  Dispensa de Licitação nº 49/2025, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021 e demais